
 
 

ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII-MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL  
                                                                        HOTĂRÂREA 

  Nr.262 din 31.10.2019 

 
cu privire la incetarea Contractului de concesiune nr.7991/31.12.2010,  

la cererea concesionarului, Dr.GHIULAI REKA-TUNDE-HAJNALKA 
   

  Consiliul local  al oraşului Tautii-Magheraus, întrunit în sedinta ordinară în data de 31.10.2019 
  Avand în vedere: 

- cererea nr.13488/09.10.2019 a concesionarului, dr.Ghiulai Reka-Tunde-Hajnalka, prin care 
solicita incetarea Contractului de concesiune nr.7991/31.12.2010; 

- referatul de aprobare al Primarului Orasului Tautii-Magheraus nr.14400/ 25.10.2019; 

- raportul de specialitate al Biroului juridic nr.14401/25.10.2019; 

- prevederile pct 8.1 lit.g) si lit.h) din Contractul de concesiune nr.7991/31.12.2010; 
- avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tautii-Magheraus; 
- avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş. 

   
         În temeiul art.196 alin.1 lit.a), art.129 alin.1, alin.2 lit.c) şi alin.6 lit.b) din O.U.G. 57/2019, privind 
Codul administrativ 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aproba încetarea Contractului de concesiune nr.7991/31.12.2010, având , având ca si obiect al 

dreptului de concesiune spațiul în care funcționează „Cabinetul medical situat in orasul Tautii-Magheraus, 

str.1 nr.183”, imobil amplasat pe terenul înscris în CF nr.56990 Tăuții-Măgherăuș, nr.cad 56990.  

Art.2. Se ia act de solicitarea concesionarului, - Dr.Ghiulai Reka-Tunde-Hajnalka, in sensul ca toate bunurile 

ramase in cabinet sa fie donate populatiei din orasul Tautii-Magheraus. 

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredinteaza Primarul orasului Tautii-Magheraus, 

prin aparatul de specialitate. 

  Art.4 Prezenta se comunica: 
- Instituției Prefectului – Județul Maramureş; 
- Primarului oraşului Tautii-Magheraus; 
- Compartimentului Juridic; 
- Serviciului financiar-contabil; 
- Dr. Ghiulai Reka-Tunde-Hajnalka; 

 
 

             
                                                               Presedinte de ședință 

                                                                   Zaharie Vasile 

                                                                                       

                              

                                                                                                  Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                                     Bindila Calin Ioan   

Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr .262/31.10.2019        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


